©2009-易良盛科技（天津）有限公司 www.innosensor.com
ES4903R
线性霍尔传感器
- 1 -
1、概述
ES4903R 为小型、通用、线性霍尔效应传感器，其输出信号电平决定于施加在器件敏
感面的磁场强度，随磁场强度成比例地变化。当 ES4903R 处于零磁场条件时，其输出电压
是电源电压的一半。DFN1616 封装产品 S磁极出现在 ES4903R 标记面时，输出电压将随磁

e 0.500TYP
L 0.150 0.200 0.250
11、订购信息
产品型号 封装类型
ES4903RSO SO(SOT-23-3L)
ES4903RDF DF(DFNWB1616-6L)
ES4903RUA UA(TO-92)
5
Notes:
1）. 测量单位：mm；
2）. 引脚必须避开 Flash和电镀针孔；
3）. 不要弯曲距离封装接口 1mm 以内的
引脚线；
4）. 管脚： 脚 1 电源
脚 5 地
脚 3 输出
Marking:
3R–器件型号（ES4903R）；
XXX - 生产批次；
Bottom View
k D1
e